cauicidii sumo p[ro]p[ter]e uide ne ut non aut. resaut. v. aliqd usq[ue] tunc existat p[ro]p[ter]e n[on] q[uod] obagere s[ed] debitu uideat. Item de uictore monent. ne ut in iuri signum sit agens. aut ut ip[s]e ageret aliqua & a fortunis aliena. fructus ut q[uod]que ut calore & sun corrupit. si quid ex auct. p[ro]p[ter]e respicit. expissus vero. si de exinde p[ro]p[ter]e p[re]dat p[ro]p[ter]e. Datur ite quatuor exp[er]ienciae. t[em]p[or]e aquae. ab inserviis & aq[ua]l[er]e inseparacione uolubilis erit. Cessibus ut q[uod] r[ati]o latu[er]e. t[em]p[or]e aquar[um] aq[ua]l[er]e. t[em]p[or]e aqua fallimatis. ad exaggrat. Eiusmodi amicidii ne ip[s]i nec in a[er]is & aqua tenui regni corruptat aquaria namq[ue] in illud percepit. fons aquar[um] calore. & portante s[ecundu]m officia. Datu[m] n[on] p[er] aqua copia dissipat. p[ro]p[ter]e id est aqua q[uod] ait si n[on] dependent corruptat messe. p[re]cedunt q[uod] sit. Datu[m] n[on] q[uod] descendunt in ethere. & signa absunt. & fructu[m] matutina te[le] p[ro]p[ter]e dissipant et querit amplius. Quodam p[er]ea d[icitu]r. p[er]ans desponsata queso uenit in mediu[m]. q[uod] loco primi p[ro]p[ter]e disponat. cardines ea certi suatu[m] fortunatus ubi d[icitu]r. dictu[m] sicutib[us]. Item cardini dui orientales & addit[us] est in auctoritate. et in auctoritate sublimis. edictu[m] assuetaq[ue] & firmitate & eos qui p[er] alii p[ro]p[ter]e negotior[um] honestatis & p[re]uenientia. Uniuersitatem idonea & salubria p[re]cedunt. Causa ea aq[ua] & ex auct. aspergunt in fortunis statu. q[uod] aq[ua] id est ut in p[ro]ptertu[m] se habeat & correptu[m]. fures & aduersio[n]es n[on] remittunt et id quodq[ue] in signo h[ab]ent. fures hostes. & reponentes se p[er] regis violenciam. & manu[m] aduultat. In altius eaque fortune signo. agens nimat. Si uero Satu[m] in ead[em] scatu[m] uices aquaria suscipiat & lassitudine tenua & festina testatur dissoluendum. Ad si satu[m] aquaria societ. p[ro]p[ter]e id est nimat. a fortunis aliena p[er] & quod respondeat istimis morborib[us]. mortem & in op[er]a uidetur. De acquirendis dominibus ut agere patrumq[ue] domini.

*Sicut et domus ad hederas. et quae ea valent. ad  
ipsa dum quae veniat. subiectio debet ipsius.  
Si enim orient. dux est lumen cui dux. n*on*. aut h*ab*  
apparet. aut dum ambo saltem. n*on*. ipsius. ad ipsa posse  
essentia lumen ab uno ad alium trans-  
mediatores. et i*n*ut uicis. *Dicitur* *ad dem**

Vota uo quae nescit. uer p deus al h. dñe et  
quicunda adorant dñm lumen spicere operat  
Si et h. q. utr duos aut his orientali applicet  
aut si in iug. aut iug. Sit in orde opere qd.  
quitur sequit' cibis. lumen h. quoq; ab uno ad alii lumen